
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych 

Warunków Zamówienia: 

www.teatr-gorzow.pl 

 

Gorzów Wielkopolski: Całodobowa Ochrona Fizyczna Osób i Mienia Teatru im Juliusza 

Osterwy w Gorzowie Wielkopolskim. Przetarg II 

Numer ogłoszenia: 150637 - 2016; data zamieszczenia: 22.07.2016 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  

V zamówienia publicznego 

 zawarcia umowy ramowej 

 ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ) 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Teatr im. Juliusza Osterwy w Gorzowie Wlkp. , ul. Teatralna 9, 66-

400 Gorzów Wielkopolski, woj. lubuskie, tel. 0-95 728 99 32, faks 0-95 728 99 35. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.teatr-gorzow.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Samorządowa Instytucja Kultury. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Całodobowa Ochrona Fizyczna 

Osób i Mienia Teatru im Juliusza Osterwy w Gorzowie Wielkopolskim. Przetarg II. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Całodobowa 

ochrona osób i mienia Teatru im. Juliusza Osterwy w Gorzowie Wlkp. Utrzymanie pełnej 

sprawności systemu telewizji dozorowanej, wykonywanie prac konserwacyjnych urządzeń 

zlokalizowanych w budynkach teatru w szczególności: - sprawdzanie poprawności połączeń 

kamer z urządzeniem rejestrującym - czyszczenie obiektywów i obudów kamer - sprawdzenie 

poprawności działania urządzeń rejestrujących - sprawność jakości obrazu z kamer i 

ewentualne dokonanie korekt - archiwizacja obrazu, zapis na trwałym nośników.. 

II.1.5)  

V przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: 

http://www.teatr-gorzow.pl/


 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 
 Zamawiający przewiduje możliwości udzielania zamówień uzupełniających w trybie 

art. 67 ust. 1 pkt. 6 ustawy Pzp, w wysokości do 30% zamówienia podstawowego, o 

ile zajdzie taka konieczność. Zamówienia uzupełniające będą polegały na powtórzeniu 

tego samego rodzaju zamówień co zamówienie podstawowe i będą dotyczyły 

przedmiotu zamówienia określonego w niniejszej specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 79.71.00.00-4. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 

30.05.2020. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Zamawiający wymaga wniesienia wadium (przepisy art. 45. 

Pzp). Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium przed upływem terminu składania ofert 

w wysokości 4000,00 PLN (słownie: cztery tysiące złotych, 00/100).Wadium wnoszone w 

pieniądzu należy wpłacić przelewem na konto: Teatru im. Juliusza Osterwy w Gorzowie 

Wielkopolskim , w banku Pekao s.a, na numer rachunku bankowego: 

38124064941111001051712801 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna spełnienie przez Wykonawcę przedmiotowego warunku, 

jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada koncesję wydaną przez Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji, określającą zakres i formy prowadzenia usług 

ochrony osób i mienia przez Wykonawcę, o której mowa w art. 15 i nast. 

ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 roku o ochronie osób i mienia /Dz. U. z 2005 

r., nr 145, poz. 1221, ze zmianami/. 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 



o Zamawiający uzna spełnienie przez Wykonawcę przedmiotowego warunku, 

jeżeli wykonawca wykaże, że w ciągu ostatnich trzech lat przed upływem 

terminu składania ofert, a jeśli okres działalności jest krótszy - w tym okresie 

wykonał lub wykonuje co najmniej dwie usługi ochrony obiektów o wartości 

minimum 100.000,00 zł brutto rocznie /słownie: sto tysięcy złotych, 00/100/ 

każda. Wartości podane, w dokumentach potwierdzających spełnienie 

warunku udziału w postępowaniu, w walutach obcych Wykonawca przeliczy 

według średniego kursu NBP na dzień zawarcia umowy, podając ten dzień i 

kurs. 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający odstępuje od opisu sposobu dokonywania oceny spełnienia 

przedmiotowego warunku. Wykonawca winien złożyć oświadczenie zgodnie z 

art. 22 ust. 1 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający odstępuje od opisu sposobu dokonywania oceny spełnienia 

przedmiotowego warunku. Wykonawca winien złożyć oświadczenie zgodnie z 

art. 22 ust. 1 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna spełnienie przez Wykonawcę przedmiotowego warunku, 

jeżeli Wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności 

cywilnej, w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 

niniejszego zamówienia, na wartość nie mniejszą niż 200.000,00 zł /słownie: 

dwieście tysięcy złotych/. Wartości podane, w dokumentach potwierdzających 

spełnienie warunku udziału w postępowaniu, w walutach obcych Wykonawca 

przeliczy według średniego kursu NBP na dzień wystawienia polisy 

ubezpieczeniowej, podając ten dzień i kurs. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 

w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu należy przedłożyć: 

 potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub 

czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w 

szczególności koncesje, zezwolenia lub licencje; 



 wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 

wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed 

upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 

wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz 

których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy 

zostały wykonane lub są wykonywane należycie; 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że 

wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia. 

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w 

postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów 

przedkłada następujące dokumenty dotyczące podmiotów, zasobami których będzie 

dysponował wykonawca: 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że inny 

podmiot jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 

działalności związanej z przedmiotem zamówienia; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 

dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, 

że nie należy do grupy kapitałowej; 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

 1 - Cena - 85 

 2 - czas reakcji grupy interwencyjnej - 5 

 3 - termin płatności - 10 

IV.2.2)  

  
przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie 

prowadzona:  



IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Zgodnie z art. 144 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przewiduje 

zmiany istotnych postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty w zakresie: 

1/dopuszczalna jest zmiana umowy polegająca na zmianie danych Wykonawcy bez zmian 

samego Wykonawcy /np. zmiana siedziby, adresu, nazwy/, 2/dopuszczalne jest zmiana 

wynagrodzenia Wykonawcy w przypadku zmiany powszechnie obowiązujących przepisów w 

zakresie wysokości stawki podatku od towarów i usług na przedmiot świadczenia, 

3/dopuszczalne są zmiany postanowień umowy, które wynikają ze zmiany obowiązujących 

przepisów, jeżeli konieczne będzie dostosowanie postanowień umowy do nowego stanu 

prawnego, 4/dopuszczalna jest zmiana personelu Wykonawcy wskazanego w umowie jeżeli 

wystąpiła konieczność zmiany personelu Wykonawcy, wymienionego w umowie /np. 

choroba, śmierć, inny wypadek losowy itp./ pod warunkiem, że nowy personel wykonawcy 

posiadał będzie co najmniej równorzędne doświadczenie i kwalifikacje, co personel 

zastępowany. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: www.teatr-gorzow.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Teatr im. 

Juliusza Osterwy w Gorzowie Wielkopolskim, ul. Teatralna 9, 66-400 Gorzów Wlkp. Dział 

Gospodarczy. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 29.07.2016 godzina 10:00, miejsce: Teatr im. Juliusza Osterwy w Gorzowie 

Wielkopolskim, ul. Teatralna 9, 66-400 Gorzów Wlkp. Sekretariat. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 
 


